

Tringstare den 22 juni 1928.

21/7
~~Myrorna liela "Födelsedagsbarn"~~

Dessa rader kommer nog fram långt innan din födelsedag, men något senare blir det nog omöjligt för mig att skriva. Vill då först ge det alla varmaste gratulera sig. Skall väl ej göra med sig som de gjorde med Ida Andersson sitta in i sig i tidningen att är förtidigt. Nu har jag ej någon present åt dig, men nästa år hoppas jag kunna ge dig en sak den tycker om, har så länge lovat dig och Ruth var sin.

Att det ej rymligt! När går jag ännu och vänta ut på min tio, och om det kanske jag får gå en hel vecka till. Den 16 juni råknade doktorn ut men det var nog förtidigt. Doktor Oscar Rimell tror ej att det blir förrän sista dagarna i juni eller först i juli och det är nog möjligt att den senare doktorn har rätt.

Minns ej om jag skrev i mitt förra brev, att doktor (Wischer) säger att allt ligger rätt den här gången, så jag hoppas det skall gå mycket lättare nu. Det är långsamt att gå så här

och vänta och tror att det skall ske vilken
dag som helst. Sist jag skrev visade jag ej
riktigt bra så en natt klädde jag ej av mig
för jag trodde att jag skulle gå. **P**å ge mig iväg.
Nu känner jag mig så gynnad igen. Var uppe och
talade vid systern Kertha i söndags. Hon sade bara
att jag ej skulle vara orolig utan bara teka med
min pojke gå ut och promenera och låta som
det regnar, ej alls gå och tänka på det.

Ma och Ljuda turas om och reser mer hit, de
tror förstås att det skall bli vilken stund som
helst och det kan det ju bli.

Ja med oroligheterna är det upp och ned med.
Ma är hos mig just nu och hon hade brev från Pa
i dag där han säger bl. a. att det just nu är
lite bristigt i Klavochon igen, men hoppas det
snart blir bättre igen. Ma måste resa tillbaka
i maan för på söndag är det väskontroll
för Lecker Wahlins i Klavochon. Medan förra veckan
och den här veckan har de varit nere och råttat
mig så det skall väl bli så de rest.

Sitter ute på vår härliga gård och skriver. Vi
har fått en förtjusande plats i år, alldeles nere
vid sjön. Vi skulle riktigt njuta i fulla drag
om Ni var här. Önskar så att lilla Mammais
kunde komma hit och vila lite, och få hälsa
om sina barn och barnbarn.

Skij nu för Du vara så snäll och vara nöjd med
mina få slarviga rader. Tusente hälsningar från
väntande Lillvexter.

Skiv ej bli så
min
både
där
jag
har
uppskrifvit
nummen
för
brevet.